[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.
	                                                                    №

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
муниципального правового акта
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района              от 08.10.2018 № 2029 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин
Исполнитель:

главный специалист отдела экономического анализа,
прогнозирования и обеспечения охраны труда
Управления экономического развития
администрации Октябрьского района
Денисенко Л.В., тел.: 28-135 (доб. 379)
Согласовано:
И.о. первого заместителя главы Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района                                                               А.Ю. Насибулин
Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам,
председатель Комитета по управлению муниципальными финансами
администрации Октябрьского района                                                                     Н.Г. Куклина
И.о. начальника Управления экономического развития
администрации Октябрьского района                                                                  О.А. Собянина
Юридический отдел администрации Октябрьского района
Степень публичности: 1, МНПА
Разослать:
1. Заместителям главы Октябрьского района – 5 экз. (в форме электронного документа);
2. Управление экономического развития администрации Октябрьского района – 2 экз. (в форме электронного документа, в т.ч. бумажный документ);
3. Членам общественного совета по Стратегии – 16 экз. (в форме электронного документа);
4. Структурным подразделениям администрации Октябрьского района (в форме электронного документа);
5. Главам городских и сельских поселений (в форме электронного документа).